CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

21/10/2025 10:27:50

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS
Pesquisa de Precos N° 000090/2025 - Processo N° 015253/2025 - Menor Preco Por item

00001 SERVICO

00001 SERVICO

00001 SERVICO

PORTAL NACIONAL
DE CONTRATACOES
PUBLICAS - MGISP

SECRETARIA DE
ESTADO DE GESTAO
E RECURSOS
HUMANOS

BRASLIMP
SERVICOS LTDA

Item

Lote

Cadigo

Especificacéo

uUnd.

Quant.

Média

Média Total

Unitario Total

Unitario

Total

Unitario Total Unitario Total

00001

00000512

CONTRATACAO DE SERVICO DE
PORTEIRO 44HORAS DIURNAS prestacéo
de servigos de portaria, com
disponibilizagéo de profissionais
devidamente uniformizados, identificados

e capacitados, em regime de 44

(quarenta e quatro) horas semanais, de
segunda a sexta-feira, conforme

condicdes, quantidades e exigéncias
estabelecidas no termo de referéncia.

a execugdo dos servigos devera ocorrer
mediante a alocacao de 2 (dois) postos
de trabalho, destinados a atuar no horario
de expediente da cAmara municipal de
linhares.

valor unitario: devera considerar o custo
mensal correspondente a manutencgéo de
2 (dois) postos de trabalho.

Valor Médio do Grupo:

Valor Total:

12,000

10.552,41

126.628,92

126.628,92

126.628,92

115.744,3

9.645,360 >

115.744,32

9.814,320

117.771,8
4

117.771,84

12.197,56 146.370,7
0 2

146.370,72




	Page 1

