



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

21/10/2025 10:27:50

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

Pesquisa de Preços Nº 000090/2025 - Processo Nº 015253/2025 - Menor Preço Por Ítem

00001 SERVICO							PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - MGISP		SECRETARIA DE ESTADO DE GESTAO E RECURSOS HUMANOS		BRASLIMP SERVICOS LTDA							
00001 SERVICO				00001 SERVICO														
Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Quant.	Média	Média Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	
			CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PORTEIRO 44HORAS DIURNAS prestação de serviços de portaria, com disponibilização de profissionais devidamente uniformizados, identificados e capacitados, em regime de 44 (quarenta e quatro) horas semanais, de segunda a sexta-feira, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência.															
00001	00000512			MÊS	12,000	10.552,41	126.628,92	9.645,360	115.744,32	9.814,320	117.771,84	12.197,56	146.370,72					
			a execução dos serviços deverá ocorrer mediante a alocação de 2 (dois) postos de trabalho, destinados a atuar no horário de expediente da câmara municipal de linhares.															
			valor unitário: deverá considerar o custo mensal correspondente à manutenção de 2 (dois) postos de trabalho.															
			Valor Médio do Grupo:				126.628,92											
			Valor Total:				126.628,92		115.744,32		117.771,84		146.370,72					